FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Pós-graduação em Psicologia
Avenida José de Sá Maniçoba, sn, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205.

Telefone:(87) – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

Resultados dos Recursos sobre Prova de Conhecimento Metodológico para Ingresso ao Curso de Mestrado em Psicologia
Edital Nº  17/2015 PRPPGi

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o item número 5 do Edital PRPPGI 17/2015, torna público o resultado dos recursos interpostos sobre a  Prova de Conhecimento
Metodológico, conforme Quadro I em anexo.

Petrolina, 12 de Novembro de 2015.
Quadro I.

Nº DE
INSC. NOME LINHA SITUAÇÃO

9581 Arthur Napoleão Teixeira Filho Processos Cognitivos e Comportamentais Indeferido

9596 Daianne Maiara Santos Pereira Processos Psicossociais Indeferido

9579 Daniela Cristina Ribeiro de Lima Processos Psicossociais Indeferido

9580 Eloi da Silva Pereira Processos Cognitivos e Comportamentais Indeferido

9586 Emanuela de Araujo Nascimento Processos Cognitivos e Comportamentais Indeferido

9584 Juciara Karla de Souza Lima Processos Psicossociais Indeferido

9563 Rubia Salete Castro da Silva Seabra Processos Cognitivos e Comportamentais Indeferido